

بسم الله الرحمن الرحيم

اروپا اسلام هراسی را در قانون جای می دهد



(ترجمه)

هیچ گاه اسلام و مسلمان ها در اروپا جایگاهی نمی داشته باشند. گرچه این موضوع برای اکثر از مردم واضح نبود، اما امروز این مسأله با وارد شدن در قانون اتحادیه اروپا به اثبات رسید. چنان چه آشکار است صدور قرار از جانب محکمه اروپایی مبنی بر اجازه کار فرمایان به منع کارمندان زن از پوشیدن لباس شرعی به انزوا کشیدن زنان مسلمان و دور ساختن آن ها را از زنده گی اجتماعی تشدید می بخشد.

از زمانی که فرانسه در سال ۲۰۱۰م پوشیدن نقاب را ممنوع قرار داد و دیگر کشورها مانند آلمان نیز خواستند با آن همنا باشند، موضوع استحکام اسلام هراسی در قانون روبه افزایش نهاد. تایید کننده گان این سیاست ها افکار عامه را بصورت فریب کارانه به این قناعت می دهند که گویا این سیاست ها، زنان مسلمان را از زنجیرهای اجباری و ناخواسته اسلام رهایی می بخشد. اما این در حقیقت تبعیض نژادی در جامعه بوده و برای مجبور ساختن زنان مسلمان به پذیرفتن شخصیت سیکولریستی می باشد.

این سیاست های تبعیض آمیز و بیگانه ستیزی آشکار در واقع با مفکوره اصلی اروپا، این که اروپا حفاظت گاه آزادی ها در جهان استبداد و تشدد است، منافات دارد. رهبران اروپایی که خود را ضد آن چه گروه هایی ارتجاعی در کشورهای اسلامی می نامند، می دانند؛ بر تطبیق اسلام ستیزی و تبعیض بر علیه زن مسلمان در مناطق خود آن ها، هیچ اعتراضی نزدشان نیست.

در گزارشی یکی از شبکه های اروپایی برای مقابله با تبعیض که هشت کشور را از فرانسه تا هالند زیر پوشش دارد، آمده است:

«اثر منفی تبعیض در برابر زنان مسلمان در عرصه کار در تمام اروپا پراکنده خواهد شد؛ انزوایی اقتصادی تنها پیامد منفی نیست که زن مسلمان بسبب تصمیم های مانند تصمیم اخیری که اتخاذ گردید به آن مواجه می شود؛ بلکه عواقب وخیم دیگری نیز خواهد داشت که بطور عموم در سرک های پاریس و لندن دامن گیر زنان مسلمان می شود. در حال حاضر تعدادی زیادی از گزارش گران ذکر کرده اند که زن چادر دار در بازارهای لندن مورد تعرض قرار گرفت و زن دیگری

در ویانا تنها بخاطر پوشیدن چادر مورد هجوم قرار گرفت. آیا این تصامیم برای کسانی که فکر می کنند گذاشتن پارچه بر روی سر برای مورد هجوم قرار دادن یک زن کافیسست چه پیامی خواهد داشت؟ تصمیمی که قضات اروپایی اخیراً اتخاذ نمودند مانند همان قوانین دشمنانه که بر علیه یهود در آلمان قبل از جنگ جهانی دوم صادر شده بود، دهشت و وحشت را بیار می آورد. چنانچه قوانین نورمبرگ یک فرقه از اجتماعی را باوضع محدودیت ها تنها در سطح اقتصادی مورد هدف قرار داده بود؛ اما به موجب آن یهودی ها از مهن مانند قابله و قانون منع گردیدند و قراردادهای دولت با شرکت های یهودی ملغی شد. این کاملاً مشابه آن چه است که فعلاً رونما گردیده است، چنانچه اجباراً برای زن فهمانده می شود که وی در صورت پیروی از دین خاص در کارگاه ها پذیرفته نمی شود. (منبع: روزنامه اندی پندنت)

بدون شک دشمنی دیرینه اروپا با اسلام و مسلمان ها با ایدیولوژی علنی آن، این که اروپا حفاظت گاه آزادی و عدالت است، در تضاد می باشد. دیری باقی نمانده است که اروپا به زمان حاکمیت فردیناند و ملکه ایزابیل باز گردد.

۲ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۳۰ مارچ ۲۰۱۷ م